
Usnesení č. 22/2017 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

1

 

konaného dne 20. 9. 2017 od 19:00 hod.  
v budově SRC Nezamyslice  

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE NEZAMYSLICE 

 

I.   SCHVALUJE 

1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Program jednání 
3. Prodej části pozemku p.č. 982/2 paní Radomíře Malé, Gen. Svobody 107, 

Nezamyslice o výměře 15 m2 za cenu Kč 60,--/m2. Odůvodnění nižší ceny oproti 
odhadu: 
- pozemek je samostatně neprodejný, a pro žádného z okolních vlastníků nemá 

jako pozemek faktický význam – žadatel je spolubydlící v sousední 
nemovitosti 

- jediným zájemcem je pouze žadatel  
- tento se také od roku 2011 o pozemek staral (měl pozemek v pronájmu), 

městys jej nijak neudržoval  
- pro městys je pozemek zcela zbytečný, nemůže jej nijak využít, jde o tzv. 

zbytný majetek  
- není efektivní volit jinou právní formu (další nájem apod.), protože to nijak 

trvale neřeší právní situaci  
 

4. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/2 o výměře  1005 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 753.750,- Kč, s manžely panem Ing. 
Michalem Doležalem, Trávníky 436, Nezamyslice, a paní Mgr. Janou Doležalovou, 
Trávníky 436, Nezamyslice, na základě projevu jejich zájmu ze dne 30.1.2017, a 
to do SJM (společné jmění manželů) 

5. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/3 o výměře  943 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 707.250,- Kč, s manžely panem Ing. Jiřím 
Teleckým, Zeleného 60, Brno, a Ing. Janou Teleckou, Sportovní 343, 
Nezamyslice, na základě projevu jejich zájmu ze dne 27.3.2017, a to do SJM 
(společné jmění manželů) 

6. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/4 o výměře  943 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 707.250,- Kč, s manžely panem 
Romanem Langerem, Trávníky 432, Nezamyslice, a Veronikou Langerovou, 
Trávníky 432, Nezamyslice, na základě projevu jejich zájmu ze dne 21.2.2017, a 
to do SJM (společné jmění manželů) 

7. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/5 o výměře 943 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 707.250,- Kč, s panem Zbyňkem 
Ohnoutkem, Nádražní 330, Nezamyslice, na základě projevu jeho zájmu ze dne 
8.2.2017 

8. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/6 o výměře  944 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 708.000,- Kč, s panem Ing. Mgr. 
Přemyslem Bartošem, Vondroušova 1153/15, Praha 6/Řepy II., a Mgr. Veronikou 
Oralovou, Komenského náměstí 37, Němčice nad Hanou, na základě projevu 
jejich zájmu ze dne 10.2.2017, a to do podílového spoluvlastnictví každý ½ 

9. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/7 o výměře 944 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 708.000,- Kč, s panem Mgr. Radimem 
Klvačem, Orlovice 169, na základě projevu jeho zájmu ze dne 1.2.2017 



Usnesení č. 22/2017 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Nezamyslice 

 

 

 

2

 

 
10. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/8 o výměře  941 m2 za cenu 

750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 705.750,- Kč, s manžely panem PhDr. 
Jakubem Forýtkem, Moravská 3062, Kroměříž, a Mgr. Jiřinou Forýtkovou, MBA, 
Pravčice 180, Pravčice, na základě projevu jejich zájmu ze dne 31.1.2017, a to 
do SJM (společné jmění manželů) 

11. Uzavření kupní smlouvy na stavební parcelu 2228/17 o výměře  863 m2 za cenu 
750,- Kč/m2 pozemku, tj. za kupní cenu 647.250,- Kč, s manžely paní Mgr. 
Anetou Franzovou, Nová 849, Ivanovice na Hané a panem Petrem Franzem, 
Wiedermannova 209, Ivanovice na Hané, na základě projevu jejich zájmu ze dne 
18.5.2017, a to do SJM (společné jmění manželů) 

12. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na nové umístění 
kabelu NN a sloupu NN na pozemku parcelní č. 983 v k.ú. Nezamyslice nad 
Hanou  

13. Přijetí dotace z Ministerstva zemědělství z programu „Údržba a obnova kulturních 
a venkovských prvků“ pro akci „Oprava hřbitovní zdi v Městyse Nezamyslice“ ve 
výši 700.000,- Kč 

14. Rozpočtové opatření č. 9/2017, které se mění na straně příjmů o  1.285.000,- Kč 
a na straně výdajů o 411.100,- Kč. Financování ve výši – 873.900,- Kč 

15. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti 
Olomouckého kraje 

16. Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace ve výši 30.000,--Kč 
pro Charitu Kojetín 

17. Vítěze výběrového řízení na akci „Nezamyslice – ZTV pro 17 RD, lokalita 
Končiny“ na základě hodnocení Hodnotící komisí – firmu ENVI Agentura trunda 
s.r.o., Olomouc a současně Smlouvu o dílo na uvedenou akci s nabídkovou 
cenou 50.000,- Kč bez DPH 

18. Vítěze výběrového řízení na akci „Úprava cesty - Nezamyslice“ na základě 
hodnocení Hodnotící komisí – firmu STAVBROS s.r.o., Brodek u Prostějova a 
současně Smlouvu o dílo na uvedenou akci s nabídkovou cenou 108.291,- Kč 
bez DPH 

19. Odpis nedobytné pohledávky č. 16 – 018 – 00031 ve výši 23.655,- Kč na základě 
usnesení Okresního soudu v Prostějově o zastavení řízení 

20. Koupi vánočních ozdob na sloupy veřejného osvětlení po SRC 
21. Udělení kompetence Radě městyse Nezamyslice ke schválení dodavatele 

výměny kotlů ve zdravotním středisku 
 

 
II. BERE NA VĚDOMÍ:  

1. Informace starosty a zprávu starosty za uplynulé období 
2. Zprávu o kontrole úkolů vyplývajících z minulých usnesení 
3. Zprávu o výsledku kontroly finančního výboru 

4. Rozpočtové opatření č. 8/2017 

 

 

Ing. Vlastimil Michlíček, v.r.       Dagmar Pavlíková, v.r. 

………………………………………….                           …………………………………. 

        Ing. Vlastimil Michlíček       Dagmar Pavlíková                                                                                                                    

        starosta            místostarosta  


